
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta grada Vukovara („Službeni Vjesnik 

Grada Vukovara“ br. 4/09 7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 17. sjednici, 

održanoj 3. srpnja 2012., donosi  

 

RJEŠENJE 

 

 

I 

 

U Povjerenstvo za raspisivanje natječaja za imenovanje ravnatelja Javne ustanove u 

kulturi Hrvatski dom Vukovar imenuju se:  

 

1. Vinko Erak, predsjednik – Gradsko vijeće Grada Vukovara 

2. Dragica Holoker-Radumilo, član – Grad Vukovar 

 

Jednog člana povjerenstva imenuje ravnatelj iz reda stručnih djelatnika Ustanove. 

 

II 

 

Zadaća povjerenstva je pripremiti i objaviti natječaj za imenovanje ravnatelja Javne 

ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar i nakon prikupljenih prijava predložiti Gradskom 

vijeću kandidata za ravnatelja ustanove. 

 

III 

 

Rješenje će se objaviti u „Službenom Vjesniku“ Grada Vukovara  

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-03/12-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-12-4 

Vukovar, 3. srpnja 2012. 

Predsjednik Gradskog Vijeća 

 

Tomislav Džanak  


